TECHALLOY焊丝
产品名称 TECHALLOY焊丝
公司名称 上海安木国际贸易有限公司
价格 9999.00/卷
规格参数
公司地址 上海市宝山区沪太路5589号A座楼241室
联系电话  18317170478
产品详情

HELUKABEL ZR-YJV22 8.7/15KV  3*70
HELUKABEL ZR-YJV22 8.7/15KV  3*95
HELUKABEL 订货号：15003  4G0.5 300/500V
HEMA 1PN-119 AB11，300500，27975
HEMA 1PN-2B1-CB13，031106
HEMA 1PN.061.CB
HEMA 1PN040CBT1
HELUKABEL TOPFLEX 611-C-PUR 4G10 QMM/22974
HELUKABEL TOPSERV 121 4*2.5+2×(2*1) PUR
HELUKABEL TOPSERV 121 4*4.0+2×(2*1) PUR
HELUKABEL UNITRONIC LIYY 25*0.25
HEMA 1PN119CGS10
HEMA 1PN150/095/2C，165-02，100706
HEMA 1p1/113/ABTI/8409
HANSHIN HSP0180-4BN-28R-1008L
HANSHIN HSP0320-3BN E/B
HANSHIN HSP0320-3BN-50R-1000L
HANSHIN S-022 55R B68 68Link
产品拓展：
我司主营欧美工控产品，部分有现货的品牌产品如下：